

# Eline vant Kollmila i år også

**Hakadalsjenta Eline Storvik Grønvold kopierte lørdag fjorårs-seieren i Kollmila. Hun var fire sekunder foran Sigrid Bye fra Eidsvold Værk i mål.**

Av Eivind Lund

Lørdag var det duket for fjerde renn i BDO-cup for 15/16-åringene i langrenn. Denne gangen 10 km fristil fellesstart i Kollmila. Et renn som starter på Hemingseter og ender opp på Kringsjø skole, 240 høydemeter lavere. Stor fart var ventet, men også mange stavbrudd, fall og andre uhell hører med i dette rennet.

## Talentfull

I jenter 16 år var Team Nittedal bare representert med Eline Storvik Grønvold (HIL). Med en 3. plass i sammendraget før start, hadde hun et godt utgangspunkt, og hun tok godt vare på dette. I år, som i fjor, vant talentfulle Eline sin klasse.

I jenter 15 år hadde Thea Sørum (GIF) et godt utgangspunkt med startposisjon i første rekke. I tillegg til Thea var Team Nittedal representert med Silje Marie Ulvang (GIF), Rebekka Stangvik (GIF), Siri Vestengen (NIL) og Angelica Bratteng (GIF).

Thea var også best plassert i mål med en sterk 7. plass. Silje ble nummer 19, Rebekka 21, Siri nummer 27 og Angelica 37. For øvrig ble Magnus Sedeniusen (GIF) nummer 40 i G14,



**I FARTA.** Anders Lund (i tet, kom på 5. plass) og Marcus Kringlebotn (bakerst, kom på 7. plass) i aksjon under Kollmila. (Foto: privat)

mens Ida Madeleine Fuglset (GIF) fullførte halvmila i J10.

## Tøff konkurranse

I G15 var det Anders Lund (NIL) som hadde det beste utgangspunktet med en 2. plass i sammendraget før start. I tillegg var Team Nittedal representert med Marcus Kringlebotn (GIF), Bjørn Roar Hatten (GIF), Mathias Lange (GIF), Håvard Aune (NIL), Marius Andvik Skara (HIL) og Petter Sunde (GIF). En stor klasse med 75 startende og ungdommelig mot.

Så ble det da også mye knall og fall. Anders var uheldig og falt, og flere ble forhindret av uhell. Anders klarte likevel å komme seg frem til teten, og fikk med seg Marcus Kringlebotn. Det holdt likevel ikke helt frem, men Anders endte på 5. plass og Marcus viste på



**DYKTIG.** Eline Storvik Grønvold (1303) vant sin klasse, i år som i fjor. (Foto: Jarl Hesselberg)

nytt at han har tatt et steg opp og ble nummer 7. De var 10 og 15 sekunder bak vinneren. Øvrige plasseringer var Bjørn Roar nummer 43, Håvard og Mathias delte 48. plassen, Marius ble nummer 63 og Petter 64.

## Flere uhell

I G16 hadde Anders Røgne (HIL) best utgangspunkt av våre. I tillegg var teamet representert med Fredrik Hesselberg (HIL), Vetle Storvik (GIF),

Jonas Kristiansen (NIL) og Ole Kristian Solberg (NIL). Også her var det flere uhell underveis, noe som nok var med på å prege resultatene.

Best av våre ble Anders Røgne på en 15. plass, tett fulgt av Fredrik på 17. og Vetle på 20. plass. Jonas ble nummer 41 og Ole Kristian 48 i en klasse med 78 startende. Jonas og Ole Kristian gikk også Maxpulse-rennet på Åsen i midtuka sist og ble nummer fire og fem i rennet med fristil og fellesstart.

# Nye pallplasser i Åsrennet

**Åsrennet i klassisk stil var det tredje rennet i SB1 Cup for 13/14-åringer i år, og nok en gang var det nittedøler på pallen i alle fire klassene.**

Av Truls-Jarle Hansen

67 07 35 15  
truls@varingen.no

Seieren var det Ida Ramstad fra NIL som tok i J14. Hun var seks sekunder foran Camilla Stav Hjelde fra Heming. I J13 vant Kaja Loennecken fra Holmen, men på 2. og 3. plass fulgte Nittedals Maria Vestengen og Sara Johansen. De var åtte og 11 sekunder bak.

Også i guttas 14-årsklasse ble det 2. og 3. plass til bygda, gjennom Lars Agnar Hjelmeset (GIF) og Petter Thorslund Aadland (NIL). Lars var bare tre sekunder bak seirende Henrik Solheim Ruud fra Fossum, mens det skilte 15 sekunder ned til Petter. Simen Fritzner tok bygdas siste pallplass med en 3. plass i G13. Han var slått med 20 og 11 sekunder av brødrene Aleksander og Nikolai

Eide Holmboe fra Bærums Verk, men hadde ni sekunder ned til 4. mann.

## Flere høyt oppe

Foruten pallplasseringene ble det mange gode tider av bygdas løpere. I G14 var det ytterligere fem lokale løpere inne blant de 25 beste. Sigurd Nicolaysen (GIF) ble nummer ni, August Jarbeaux (GIF) 12, Herman Brunborg (NIL) 16, Sondre Simensen (NIL) 18 og Vemund Skeime Kostøl (GIF) 22. Simen Bratteng (GIF) og Magnus Lund (NIL) ble nummer 21 og 29 i G13.

Blant jentene ble det 7. og 8. plass for Nora Marie Storvik Grønvold (HIL) og Maria Magnussen (NIL) i J14, mens Ylva Finne Byrløkken gikk inn til 18. plass. I J13 ble det 11. plass til Oda Hagen Tyrdal (GIF) og 25. til Anna Kristina Hovden (NIL).

## Karl vant G16

Karl Ringstad fra Nittedal IL vant 16-årsklassen, til tross for å ha gått halve distansen med brukket stav. Og Andreas Finni



**PÅ PALLEN.** Karl Ringstad fra NIL vant 16-årsklassen i Åsrennet. (Foto: privat)

Magnussen (NIL) vant 17-årsklassen med klar margin.

I 11-årsklassen ble Andreas Osen fra GIF nummer fire, tre sekunder fra pallen. Blant 11-årsjentene ble det 6. og 12.

plass på Marte Johanne Hjelmeset og Matilde Hareide Torgersen fra GIF. Sigve Skeime Kostøl (GIF) ble nummer 14 i G12, og i G10 gikk Ola Hovdhaugen (NIL) et fint renn.